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Vice Ordförande: Lena Nohlgren 
Sekreterare:   Patrik Godlund 
Kassör:  Kjell Fredriksson 
Styrelseledamot: Therese Persson 
Suppleanter:  Leif Hermansson 
  David Olsson 
Ungdomsledamot: Marcus Svensson 
Revisorer:  Jeanette Lindberg 
  Kristina Nilsson 
Valberedning:    Emil Arnesson 
  Gunnar Persson 
MEDLEMMAR: 
Under 2009 var vi 99 medlemmar. 
50 vuxna, varav 19 damer och 31 herrar. 
49 ungdomar, varav 16 tjejer och 33 killar. 
 
STYRELSESAMMANTRÄDEN: 
Under året har styrelsen haft 5 st. möten, där den valda styrelsen har varit fulltalig vid varje 
möte utom ett där man anmält förhinder för en styrelseledamot. Det var 1 extra styrelsemöte i 
slutet av september där frågan om vår utomhusbana diskuterades och vi skrev remissvar till 
kommunen i detta ärende. Under träningskvällar har det varit ytterligare informella möten 
samt via e-post och telefonkontakt. 
  
MEDLEMSMÖTEN: 
Vi har genomfört 25 st. medlemsmöten med totalt 656 deltagare samt ytterligare informella 
möten under träningskvällar. Vid årsmötet satt förbundsordförande Berryl Arvehell 
ordförande och det var 31 medlemmar och några föräldrar närvarande. 
 
BESÖK: 
Under året har föreningen fått besök av personer med befattningar inom SBF. 
Följande personer har vid olika tillfällen hälsat på, Förbundsordförande Berryl Arvehäll. Vice 
Förbundsordförande Bo Palm. Tävlingsansvarig Kurt Lundgren. Ungdomsansvarig Jane 
Gyllhag. Generalsekreterare/Sportchef Cenneth Åhlund. Förbundskapten Fält Leif 
Danielsson. Förbundskapten Olympiskt Per Bengtsson. Ass. Förbundskapten Olympiskt Erik 
Larsson. Förbundskapten Handikapp Gullimar Åkerlund. 
 
 
 
 
 
 



REPRESENTATION OCH MEDVERKAN VID ANDRA UPPDRAG: 
Under 2009 har Anders Fredriksson varit vice ordförande och utbildningsansvarig i Västra 
Svealands Bågskytteförbund. 
Agneta Sundvall har varit ungdomsansvarig i Västra Svealands Bågskytteförbund under 2009. 
Leif Hermansson och Lena Nohlgren har varit valberedning i Västra Svealands 
Bågskytteförbund under 2009. 
Jeanette Lindberg har varit revisor i Västra Svealands Bågskytteförbund under 2009. 
Anders Fredriksson har varit assisterande förbundskapten för handikapplandslaget. 
4 januari Agneta och Therese var domare vid Trettondagspilen i Karlstad. 
11 januari var Agneta domare vid Värmlandsserien i Fagerås. 
1 februari var Agneta domare vid Värmlandsserien i Karlskoga. 
7 februari var Anders och Therese och diskuterade Föreningsutveckling i Sundsvall. 
20-22 februari var Anders med som ledare på Svealansdsgruppens läger i Hallsberg, Lena 
Nohlgren, Agneta Sundvall och Susanne Toresson fixade maten på lägret. 
28 februari till 1 mars hjälpte Agneta Sundvall, Therese Persson och Anders Fredriksson till 
som domare vid senior SM i Eskilstuna. 
21-22 mars hjälpte Patrik Godlund, Kjell Fredriksson, Agneta Sundvall och Anders 
Fredriksson till som domare vid JSM i Karlskoga. 
28 mars deltog Leif Hermansson, Lena Nohlgren, Agneta Sundvall, Therese Persson och 
Anders Fredriksson vid Västra Svealands BF´s årsmöte i Hallsberg. 
31 mars deltog Anders Fredriksson vid ÖLIFs årsmöte i Örebro. 
18-19 april deltog Therese Persson och Anders Fredriksson vid SBFs årsstämma i Södertälje. 
30 april – 3 maj var Anders Fredriksson med som ledare vid Utvecklingsgruppens läger i 
Olofström. 
8-9 augusti var Therese Persson med i domarjuryn vid 3D SM i Skallsjö 
14-23 augusti deltog Anders som ledare på Handikapp VM i Tjeckien. 
1 september träffar Leif Hermansson och Anders Fredriksson kommunens representant Urban 
Kapple och diskuterar SM Planen i Hallsberg 2011. 
14 september var 34 st. på ett infomöte i kommunhuset om vår utomhusbanas framtid. 
2-4 oktober var Anders Fredriksson med som tränare på Utvecklingsgruppens läger i 
Huskvarna. 
11 oktober var Agneta Sundvall, Therese Persson och Anders Fredriksson med som domare 
på Värmlandsserien i Fagerås. 
17 oktober var Agneta Sundvall ansvarig ledare för en tjejsatsningsdag i Hallsberg. 
10 november var Anders Fredriksson ledare för en domarutbildning i Arboga. 
17 november var Anders Fredriksson ledare för en bågskytteutbildning för nybörjare i 
Hallsberg. 
21 november var Agneta Sundvall ansvarig ledare för en tjejsatsningsdag i Hallsberg. 
28 november var Anders med i domarjuryn på Julosten i Motala. 
29 november var Anders Fredriksson med som tränare och Therese Persson gjorde maten till 
utvecklingsgruppens träningsdag i Hallsberg. 
5-6 december var Anders Fredriksson och Agneta Sundvall på SBFs ungdoms och 
utbildningskonferens i Eskilstuna. 
12 december var Anders Fredriksson ansvarig ledare för en steg 1 kurs i Hallsberg. 
15 december var Anders Fredriksson, Patrik Godlund och Kjell Fredriksson på JIFs årsmöte 
men var inte välkomna eftersom vi inte var med i JIF längre. 
15 december var Therese Persson, Leif Hermansson, Kjell Fredriksson, Patrik Godlund och 
Anders Fredriksson på ett infomöte på kommun angående Postterminalen på vår bana i 
Tomta. 
 



 
SISU SAMARBETET 
Föreningens kontaktperson med SISU är Lena Nohlgren. 
Under 2009 har vi genomfört:  
66 st. studiecirklar, kurser eller kulturaktiviteter med 938 deltagare och 483,6 studietimmar. 
 
UTBILDNING: 
Vi försöker genomföra alla våra utbildningar i samarbete med SISU. 
1 februari var Ulrika Sjöwall och föreläste för oss i Kärr. Det var 13 st. som deltog. 
Under februari så genomfördes en strängtillverkarkurs. 
20-22 februari var Marcus Lagneholt, Marcus Svensson och Klas Toresson med på ett läger 
med Svealandsgruppen i Kärr/Östansjö. 
Under mars genomfördes en allmän bågskytteutbildning för 25 personer. 
25 mars föreläste Anders Fredriksson om Paralympic i Kina 2008 för 27 personer. 
5 april gick Anders, Therese, Patrik, Leif, Eva. Kjell, Agneta och Per en domarutbildning i 
Kärr. 
30 april – 3 maj var Marcus Lagneholt med på ett utvecklingsläger i Olofström med sikte mot 
kommande OS. 
Under sommaren genomfördes en skogsskytteutbildning där ett femtontal skyttar vid tre 
tillfällen var till Nora för att lära sig mer om skogsskytte, både teoretiskt och praktiskt. 
16-17 juni var Christelle Rudin, Marcus Lindberg, Viktor Gehrke, Pontus Vikenfalk med på 
ett knatteläger i Hallsberg. 
27-28 juni var Max Loo, Marcus Lindberg och Viktor Gehrke med på ett skogsläger i Nora. 
14 juni var det en utbildning inför JSM i Edsbyn, med 14 deltagare. 
23 september hölls en utbildning om hur Världscupfinalen i Köpenhamn skall gå till det var 
20 st. som deltog. 
2-4 oktober var Christelle Rudin, Catharina Hermansson, Marcus Lindberg och Viktor 
Gehrke på ett ungdomsläger i Karlskoga. 
2-4 oktober var Marcus Lagneholt på ett läger med Utvecklingsgruppen i Huskvarna. 
17 oktober var Julia Molin, Catharina Hermansson och Anna Lyktberg på ett 
Tjejsatsningsläger i Hallsberg. 
2 november var det en säkerhetsutbildning i Kärr med 35 deltagare. 
3 november var det 16 st. som var till Örebro universitet och lyssnade på en föreläsning med 
den Paralympiska simmaren Anders Olsson. 
10 november var Fredrik Rudin, Marcus Svensson, Jeanette Lindberg och Mia Lilja på 
domarutbildning i Arboga. 
19 november var Anders på en utbildning i Örebro, Världens Bästa Coach. 
21 november var Julia Molin, Catharina Hermansson och Anna Lyktberg på ett 
Tjejsatsningsläger i Hallsberg. 
29 november var Marcus Lagneholt och med på en träningsdag med utvecklingsgruppen i 
Hallsberg, Klas Toresson var med som gäst. 
12 december genomfördes en steg 1 kurs i Kärr, där Agneta Sundvall, Marcus Lagneholt, 
Marcus Svensson, Leif Hermansson, Torsten Michenfelt, Klas Toresson, Ludvig Larsson, Eva 
Godlund och Fredrik Rudin deltog. 
18 december var det en föreläsning med Gullimar Åkerlund där det var 35 deltagare 
19 december var det träningsdag med Gullimar Åkerlund där det var indelat i 3 grupper på 
totalt 21 deltagare. 
 
 
 



UTMÄRKELSER: 
Marcus Lagneholt blev utsedd till årets idrottare i Hallsbergs kommun och fick i mitten av 
december ta emot utmärkelsen på ett fullmäktigemöte i Hjortkvarn. 
Järnvägen blev utsedd till årets bästa ungdomsklubb på JSM I Edsbyn. 
 
DEMONSTRATIONER OCH UPPVISNING: 
Vi har haft förenings och företagsträffar med grupper från BMI. Svensk Fastighetsförmedling, 
P- Bil Kumla, Eklunds Bilvård Kumla, Pålsboda Pistolskytteklubb, PW Konditori, 
Glanshammars gymnastikförening, Advokatfirman Glimstedts Örebro, Eriksson Bygg Storå 
AB, Byggnads Hallsbergsavdelning, Örebro kommun Tekniska förvaltningen, Prestop, 
Åsebro skola, Mosjö Täby pastorat, Weiderman, samt en sponsorkväll. Vi har även haft några 
kompisgäng och föreningar som varit och provat bågskytte. Ansvarig för 
företagsskjutningarna har Kent Fallén varit. 
 
SKOLVERKSAMHET: 
Under hela vårterminen har vi varit med på Transstensskolan och haft schemalagd 
bågskytteverksamhet varje onsdag vid 19 tillfällen. 
Vid två tillfällen under hösten var vi varit vid Åsbro skola och haft bågskyttedagar. 
För skolverksamheten har Agneta Sundvall, Eva Godlund och Kjell Fredriksson varit 
ansvariga. 
 
UNGDOMSTRÄNINGAR: 
Under året har vi haft 301 ungdomsträningar, Med totalt 2286 deltagartillfällen. 
Varav 703 är tjejtillfällen och 1583 är pojktillfällen. 
I samband med ungdomsträningarna bedrivs även handikappverksamhet 
Huvudansvarig har Anders Fredriksson varit tillsammans Patrik Godlund, Therese Persson, 
Eva Godlund, Agneta Sundvall, Kjell Fredriksson, Per Andersson och Henrik Lötstrand 
 
TJEJKVÄLLAR: 
Under året har det varit ett antal tjejkvällar till största delen under inomhussäsongen. Under 
hösten ville de etablerade tjejerna skjuta tillsammans med killarna och tjejkvällarna 
begränsades till att vara första torsdagen i varje månad.  
Dessa kvällar är en bra inkörsport för lite tveksamma tjejer att våga skjuta, för att sedan även 
komma till våra ordinarie tränings kvällar. Agneta Sundvall, Eva Godlund och Therese 
Persson har varit ansvarig under 2009. 
 
IDROTTSLYFTET: 
Vi har genomfört fyra projekt genom Svenska bågskytteförbundet under året och två projekt 
genom Örebro Läns Idrottsförbund . Projekten är:  
Idrottslyft genom SBF 

• Utbildningsmaterial, inköp av en projektor, som vi och hela distriktet haft nytta av.  
• Luleåresan där 10 medlemmar var med samt ca 30 st. från hela Mellansverige. 
• Skogsskytte där 20 medlemmar har deltagit på några utbildningsresor till Nora. 
• Idrottskonsulent, Gullimar Åkerlund var hos oss och föreläste och tipsade om 

skjutteknik hos 30 av klubbens medlemmar. 
Idrottslyft genom ÖLIF 

• Schemalagd bågskytteträning på Transtensskolan varje onsdag under vårterminen. 
Totalt antal deltagare 229 st. varav 65 tjejer och 164 killar. 
 
 



 
TÄVLINGSDELTAGANDE: 
2009 var Järnvägens BF den förening i Sverige som hade mest tävlingsstarter av alla. 
Det är 21 medlemmar som löst A-licens varav 8 är dam och 13 är herr. Det är 19 medlemmar 
som löst B-licens varav 5 är dam och 14 är herr. Klubbens medlemmar har under året gjort 
sammanlagt 639 starter på 65 tävlingar där det är 213 damstarter och 426 herrstarter. Av dessa 
är 56 SM starter varav 27 senior, 21 herr, 6 dam, 39 junior, 18 herr, 11 dam och 4 är start vid 
NUM i Stocka. Tävlingsdeltagandet har ökat kraftigt i år. Detta ser även ut att kunna hålla i 
sig kommande år, eftersom det är bra tävlingsverksamhet i alla åldrar. Under 2009 tog Klas 
Toresson, Marcus Svensson, Marcus Lagneholt, Christian Tall, Anders Fredriksson, Christine 
Tall och Catharina Hermansson Svenska Bågskytteförbundets klassiker, genom att ha deltagit 
i fyra av fem SM tävlingar under året.  
Catharina Hermansson, Christine Tall, Christian Tall, Marcus Lagneholt, Marcus Svensson 
och Klas Toresson uppfyllde även kraven för att få SBFs Premie T-shirt. Vilket innebär att 
man skall göra minst fyra starter inomhus och fyra starter utomhus varav minst en i skogen 
och minst en på tavla. 2009 har alla som ställt upp vid tävling fullföljt, förutom vid två 
tillfällen på grund av sjukdom och materialfel. Ungdomarnas flitiga tävlande i 13 klassen har 
gjort att vi kom på första plats i SBF yngre junior trofé. 
 
LULEÅ RESAN: 
Den 9-13 april ordnade JBF en bågskytteresa för hela mellansverige till Luleå, Vi fick medel 
från idrottslyftet för att kunna genomföra en resa. Det var totalt 35 skyttar och ledare med på 
resan varav 7 skyttar och 3 ledare från Järnvägen. I Luleå var det en träningsdag på långhåll 
samt att vi sköt en 1440 rond och en 70 m + finaler i en fotbollshall. Det var en intensiv men 
otroligt kul och uppskattad påskhelg i Luleå och på 200 mil väg. Ett stort tack till Kurt 
Lundgren som körde bussen. 
 
TIMRÅ RESAN: 
Den 26-28 juni fixade föreningen en bussresa till Timrå, där vi var totalt 21 st. som följde 
med från Järnvägens BF varav 16 st. sköt Sågverksträffen 1440 rond, och 17 st. som sköt 
Timråträffen Elitserie. Vi bodde i Timrås skjuthall och på Scandic i Sundsvall. I skjuthallen 
fixade några av föräldrarna med frukost och mat. Under lördagskvällen grillade vi korv vid 
Karlsviks bana på Alnön. Bussen kördes av distriktets ordförande, Kurt Lundgren. Med på 
resan var även skyttar från Älvenäs, Hammarö och Karlskrona, det blev totalt i bussen 28 st. 
Bussresan var mycket uppskattad. 
 
KÖPENHAMNS RESAN: 
Den 25-26 september var det 18 personer som var till Köpenhamn för att titta på 
världscupfinalen. Vi hyrde minibussar i samarbete med SISU, vilket reducerade kostnaden för 
deltagarna. Övernattningen skedde på vandrarhem i Malmö, och på morgonen gick resan över 
Öresundsbron, det var en otroligt trevlig och lärorik dag i Köpenhamn, där vi fick se 
bågskytte i världsklass. På vägen hem gick resan med båt mellan Helsingör-Helsingborg. 
Ett stort tack till alla ledare och föräldrar som på ett bra sätt hjälptes åt att få denna resa att bli 
så lyckad. 
 
 
 
 
 
 



 
ALLSVENSKA KORRESPONDENSSERIEN: 
Junior inomhuskorren 2008-2009 så deltog vi med 12 ungdomar som fullföljde. HF 16. 6. 
Marcus Lagneholt. 12. Marcus Svensson. HF 13. 7. Marcus Svensson. 8. Klas Toresson. 34. 
Daniel Byhlin. 42. Rasmus Hjalmarsson.  
HF 10. 16. Marcus Lindberg. 18. Christian Tall. 20. Viktor Gehrke. DK 10. 11 Christelle 
Rudin. DF 16.10. Catharina Hermansson. DF 13.12. Christine Tall.  
 
Senoirkorren inomhus Lag, där det olympiska laget i div. 3 kom på fjärde plats. Det 
olympiska laget i div. 4 kom på sjunde plats. Compoundlaget i div. 3 kom på sjunde plats. 
 
Juniorkorren Utomhus 2008 så deltog vi med 8 ungdomar som fullföljde. HF 16. 3. Marcus 
Svensson. HF 13. 7. Klas Toresson. 12. Christian Tall.  HF 10. 7. Marcus Lindberg. 15. 
Pontus Vikenfalk. DK 10. 4. Christelle Rudin. DF 16. 4. Catharina Hermansson. DF 13 4. 
Julia Molin. 
 
KLUBBREKORD: 
Under året har det slagits 132 klubbrekord av bland annat Christelle Rudin, Eva Godlund, 
Ylva Magnusson, Julia Molin, Marcus Lagneholt, Marcus Svensson, Klas Toresson, Per 
Andersson, Marcus Lindberg, Anders Fredriksson, Gunnar Persson, Kjell Fredriksson, Leif 
Hermansson, Patrik Godlund, och Henrik Lötstrand. Lista på samtliga nya rekord se bilaga 2. 
 
DISTRIKTSREKORD: 
Klubbens medlemmar har slagit hela 39 distriktsrekord under året. Genom: Eva Godlund, Leif 
Hermansson, Marcus Lagneholt, Klas Toresson, Julia Molin, Siv Hermansson, Christian 
Nohlgren, Gunnar Persson och Anders Fredriksson 
 
SVENSKA REKORD: 
Under året har Marcus Lagneholt skjutit till sig 2 st. svenska rekord 
 
Lista på samtliga nya rekord se bilaga 2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MEDALJER VID SM TÄVLINGAR: 
 
SILVER  JSM Inomhus i Karlskoga. DK 10 Christelle Rudin 
SILVER JSM Inomhus i Karlskoga. HF 13Lag Marcus Lagneholt, Klas Toresson och 

Julia Molin 
BRONS JSM Inomhus i Karlskoga. HF 13 Marcus Lagneholt 
 
BRONS SM Inomhus i Eskilstuna. DF 60 Eva Godlund 
 
GULD JSM Jakt i Edsbyn. HF 13 Klas Toresson 
GULD JSM Jakt i Edsbyn. HF 13 Lag Klas Toresson, Marcus Lagneholt, Christian Tall 
BRONS JSM Jakt i Edsbyn. DK 10 Christelle Rudin 
BRONS JSM Jakt i Edsbyn. DF 16 Catharina Hermansson  
BRONS JSM Jakt i Edsbyn. HF 13 Marcus Lagneholt 
 
GULD  JSM Fält i Edsbyn. DK 10 Christelle Rudin 
GULD JSM Fält i Edsbyn. HF 13 Lag Marcus Lagneholt, Klas Toresson och Christian 

Tall. 
SILVER JSM Fält i Edsbyn. HF 13 Marcus Lagneholt 
 
GULD  JSM Tavla i Edsbyn. DK 10 Christelle Rudin 
GULD JSM Tavla i Edsbyn. HF 13 Marcus Lagneholt. 
GULD JSM Tavla i Edsbyn. HF 13 Lag Marcus Lagneholt, Klas Toresson och Julia 

Molin 
SILVER JSM Tavla i Edsbyn. HF 13 Klas Toresson. 
 
GULD SM Tavla i Malmö. DF 60 Eva Godlund 
 
SILVER  3D JSM i Skallsjö. HF 13 Klas Toresson. 
BRONS 3D JSM i Skallsjö. HF 10 Marcus Lindberg 
BRONS  3D JSM i Skallsjö. DF 16 Catharina Hermansson 
 
Övriga mästerskapsplaceringar se bilaga 1. 
 
TÄVLINGSARRANGEMANG: 
Klubben har arrangerat följande tävlingar under året.     
Närkefejden Vår Klubbtävling  2009-02-11 
Lilla Rallarträffen SBF Ungdomstävling 2009-03-07 
KM-inomhus  Klubbtävling  2009-03-14 
Sommarserien 1 Distriktstävling 2009-05-07 
Sommarserien 2 Distriktstävling 2009-05-14 
Sommarserien 3 Distriktstävling 2009-05-20 
Sommarserien 4 Distriktstävling 2009-05-28 
Sommarserien 5 Distriktstävling 2009-06-04 
RC-Pilen  Stjärntävling  2009-06-06 
KM Utomhus Tavla Klubbtävling  2009-08-29 
Hallsbergsträffen Elitserietävling 2009-09-05 
Närkefejden Höst Distriktstävling 2009-11-30 
 
 



LILLA RALLARTRÄFFEN: 
För sjätte gången så arrangerade vi 12 meters tävlingen Lilla Rallarträffen inomhus. Vi var i 
vår lokal i Kärr, med 45 ungdomar som kom till start. Tävlingen var uppskattad och är nu en 
återkommande tävling med blädderblock och stoppljus. 
 
RC – PILEN: 
Traditionsenligt arrangerades RC-Pilen som Stjärntävling. Totalt var det 65 skyttar som kom 
till start på årets RC-Pil. I år var deltagarantalet något färre och stora delar av eliten uteblev. 
Det sattes 9 st. svenska rekord. Tävlingen arrangeras med speaker, blädderblock och musik.  
Vädret var allt från strålande sol, till moln, regn och hagel ca.15 grader. 
 
HALLSBERGSTRÄFFEN: 
Vi arrangerade Hallsbergsträffen för sjätte gången. Detta blev en del i Svenska 
Bågskytteförbundets Elitserie. En tävling med finaler, tävlingen lockade 49 skyttar. Tävlingen 
arrangeras med speaker, blädderblock och musik. Vädret var mulet med någon regnskur ca.17 
grader. 
 
EXTERN HJÄLP UNDER TÄVLINGAR: 
Under våra tävlingar vi arrangerat så har vi fått hjälp av funktionärer från andra föreningar, vi 
tackar därför Carl Åke Wallin Stocka BSK, Kurt Lundgren VSBF, John Bergius Hammarö 
BSK, Erik Larsson Huskvarna BK, Ylva Schlûter Örebro BKJ och Lena Boholm för all hjälp 
vi fått. 
 
ÖVRIGA ARRANGEMANG: 
25-26 september var 18 st. till Världscupfinalen i Köpenhamn. Anders Fredriksson var 
ansvarig. 
25 oktober var det 23 st. som var på Boda Borg i Karlskoga. Therese Persson var ansvarig. 
4 december hade vi en julfest i lokalen i Kärr, 40 personer. Therese Persson var ansvarig. 
27 december var det filmkväll i Kärr det var 15 st. som var där. 
 
ARRANGEMANGSVÄRD: 
Föreningen har stått som värd för följande arrangemang inom regionen: 
Svealandsgruppens läger den 20-22 februari. 
Domarutbildning den 5 mars. 
Västra Svealands BF´s Årsmöte den 28 mars. 
Distriktets ungdomsläger den 16-17 juni. 
Distriktets Tjejsatsningsträffar vid två tillfällen den 17 oktober och den 21 november. 
Distriktets Allmänna bågskytteutbildning, Välkommen till bågskyttesporten den 17 november 
SBF´s utvecklingsgrupps träningsdag den 29 november. 
Distriktets Steg 1 utbildning den 12 december. 
 
KOMMANDE SM ARRANGEMANG: 
I februari beslutade vi att tillsammans med Älvenäs BK och BS Kil, arrangera senior SM 
inomhus 2010 i Karlstad och att arrangera Senior SM utomhus 2011 i Hallsberg.  
Anders Fredriksson, Leif Hermansson, Kent Fallén, Henrik Lötstrand, Therese Persson, Kjell 
Fredriksson och Patrik Godlund har sedan dess varit på 7 st. planeringsmöten i Kil, Slottsbron 
och Östansjö. Vi har haft 2 större möten i Kil efter Värmlandsserien där alla medlemmar som 
vill från de tre föreningarna har deltagit, dessutom har vi haft en skojtävling i Tomta där dessa 
tre föreningar sköt pilbåge och grillade tillsammans. Det har varit en bra stämning mellan 
dessa föreningar vilket bådar gott för det kommande SM samarbetet.  



 
UTOMHUSBANANS FRAMTID I TOMTA: 
Efter att vi under sommaren funderat på vad det var för borrhål i skogskanten vid banan i 
Tomta. Så lagom till Hallsbergsträffen kom beskedet att det fanns planer på att byggas en 
Postterminal i anslutning till vår utomhusbana. Detta var naturligtvis ingen uppmuntrande 
tanke att vi kan bli av med Sveriges bästa utomhusbana. Vi kallade till medlemsmöte där 
frågan diskuterades. Vi kom fram till att alla som ville från föreningen skulle närvara på 
informationsmötet på kommunhuset i Hallsberg. Bågskytteföreningen deltog med 34 
medlemmar av total 50 i lokalen. Vi höll ett extra styrelsemöte där vi skrev ett remissvar till 
kommunen. Vi informerade på nästkommande medlemsmöte hur vårt remissvar såg ut så alla 
medlemmar var informerade i frågan. Sedan bestämde vi möte med kommunen och Leif 
Hermansson, Therese Persson, Lena Nohlgren och Anders Fredriksson. Diskuterade hur vi 
såg på saken och kommunalrådet Thomas Doxryd redogjorde hur kommunen kunde hjälpa 
oss, det var en bra dialog. Sedan har vi varit på ett informationsmöte till där styrelsen 
representerades med 5 personer. Förhoppningen är att om det blir en flytt av vår bana så skall 
vi jobba för att det kommer att bli till det bättre. 
 
INVESTERINGAR: 
Under året har vi inhandlat Förstoringsglas, Projektor, Kaffebryggare, 2 tält, Parkering i 
Tomta, Band till linjer på utebanan, Klubbpilbågar, vi har under sommaren köpt in tjänsten 
för gräsklippning i Tomta av Hallsbergs kommun.  
 
SPONSORER: 
Under 2009 har vi haft tio huvudsponsorer: REKLAMPROFFSEN, LEGOSAN, SCHÖNOX, 
KUMLA FASAD TEAM, HALLSBERGS EL SERVICE, VOLVO CONSTRUCTION 
EQUIPMENT AB CAB DIVISION, CASCO, BÄCKS ÅKERI, FJUGESTA SNICKERI, PW 
BRÖD, ÅSENLUNDS RÖR, FREDRIKSSONS MÅLERI, PRO ONE. 
Övriga sponsorer under tävlingar se bilaga 3. 
 
ARBETSDAGAR: 
Under 2009 har vi haft 24 arbetsdagar med totalt 324 deltagare i samband med tävlingar och 
andra städdagar. Detta innebär att klubbens medlemmar har under arbetsdagar lagt ner ca. 486 
ideella arbetstimmar. På dessa arbetsdagar har vi bland annat byggt om cirka 30 buttar, haft 
städdagar, jobbat inför tävlingar, lagt plattor på skjutlinjen, byggt ett nytt skjutledartorn, satt 
in ett kök i Tomta. Vi har byggt en ny trapp och en handikappramp vid inomhuslokalen i Kärr 
m.m. 
 
MEDIA: 
Under året har vi haft många små resultatnotiser i Nerikes Allehanda. I samband med att SM 
medaljörerna har uppmärksammats av kommunen så har det vare reportage där klubbens 
framgångar har synts. Det var några större reportage när Marcus Lagneholt blev utsedd till 
årets idrottare av kommunen samt när Gullimar Åkerlund var hos oss. Vi har även varit med 
på Svenska Bågskytteförbundets hemsida som huvudrubrik vid några tillfällen under året. 
Agneta Sundvall har varit klubbens pressansvarig. 
 
 
 
 
 
 



HEMSIDAN: (www.jif.nu) 
Hemsidan utvecklats ständigt och är vår största informationskälla till våra medlemmar i 
föreningen och externa besökare. Hemsidan används flitigt inför och efter tävlingar som vi 
arrangerar, till anmälning och resultatgivning. I normala fall så uppdateras hemsidan varje 
vecka, när vi arrangerar tävlingar så uppdateras hemsidan dagligen. Under 2009 hade vi 24 
337 besökare som tittade på 127 850 olika sidor på www.jif.nu. Antalet besökare ökade med 2 
811 och antalet sidvisningar minskade med 4382 mot föregående år. Mest trafik har det varit i 
samband med vår stjärntävling RC-Pilen med 16 960 visade sidor i juni. Antal besökare har 
ökat med ca 14,3 % mot 2008, en av anledningarna är ett snabbt informationsflöde inför och 
efter de tävlingar där vi haft deltagare från klubben. Bevisligen är det även ett stort antal 
besökare från andra klubbar i Sverige.  
Henrik Lötstrand tog över hemsideansvaret efter Patrik Godlund i juni 2009. 
 
  

Antal visade sidor

0

5000

10000

15000

20000

jan feb mar apr maj jun jul aug sep okt nov dec

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Antal Besökare 2009

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

jan feb mar apr maj jun jul aug sep okt nov dec

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
SLUTORD: 
Vi kan summera verksamhetsåret 2009 med att det är full aktivitet i bågskytteföreningen. 
Järnvägens bågskytteförening var årets tävlingsaktivaste förening i hela Sverige. 
Vi har under 2009 haft ett otroligt framgångsrikt år med hela 20 st. SM medaljer, 28 st. DM 
medaljer, 2 st. svenska rekord, 40 st. distriktsrekord och 133 st. klubbrekord. 
Vi har lyckats med att behålla medlemsantalet under året vilket kan bero på att det är en 
otroligt bra stämning och gemenskap där alla får vara delaktiga i beslut och arbete som rör 
verksamheten. 
Vi har känt oss trygga med våra anläggningar som är väl anpassade för vår idrott. Detta gör 
att trivseln och gemenskapen har ökar i vår förening.  
Detta bidrar förhoppningsvis till att vi kan få nya skyttar att stanna inom vår idrott och i vår 
förening.  
Styrelsen vill med detta tacka medlemmar så väl skyttar, ledare och föräldrar för allt arbete 
som läggs ner inom vår förening på olika sätt. Utan just dig och er vore vi ingenting. detta är 
viktigt att tänka på, allas insatser är ytterst värdefulla för att vår förening skall utvecklas i 
önskad riktning. 
  
 
 
 
 
 
 
 
Anders Fredriksson            Kjell Fredriksson  Patrik Godlund
  
 
 

Therese Persson  David Olsson 
 

 
 

Lena Nohlgren  Leif Hermansson



Bilaga 1 

KLUBBMÄSTARE INOMHUS: 
DF 19 Ylva Magnusson 
HF 19 Anders Fredriksson 
HC 19 Henrik Lötstrand 
HF 13 Marcus Lagneholt 
DF 13 Anna Cajsa Holmström 
HF 10   Marcus Lindberg 
HK 10  Mattias Lindberg 
DF  10 Elin Fredriksson 
DK 10 Christelle Rudin 
HF 16 Daniel Byhlin 
F 50 Kjell Fredriksson 
 
KLUBBMÄSTARE TAVLA: 
DK 10 Christelle Rudin 
HF 10 Marcus Lindberg 
HF 19 Per Andersson 
F 50 Leif Hermansson 
F 16 Christian Nohlgren 
C 19 Henrik Lötstrand 
HC 13 Marcus Lagneholt 
Motion Camilla Molin 
  
PLACERINGAR VID DM INOMHUS i KARLSKOGA: 
HC 60 1. Gunnar Persson  2. Gunnar Björkegren 
HF 10 1. Marcus Lindberg  3. Viktor Gehrke 
 5. Kasper Sandell 
HF 13 1. Klas Toresson  3. Christian Tall 
HF 16 2. Marcus Lagneholt  3. Christian Nohlgren 
 5. Marcus Svensson  
HF 19            1. Per Andersson  7. Anders Fredriksson  
F 50 1. Kjell Fredriksson  2. Siv Hermansson 
 3. Eva Godlund  
DF 10 1. Elin Fredriksson 
DK 10 1. Christelle Rudin   
DF 13 3. Julia Molin  4. Christine Tall  
DF 16 2. Catharina Hermansson  
DF 19 3. Camilla Molin  4. Mia Lilja 
 5. Sanna Sandell 
      
Lag Fristil 19 1. Per Andersson, Marcus Lagneholt, Christian Nohlgren  
Lag Fristil 19 3. Kjell Fredriksson, Marcus Svensson, Anders Fredriksson 
Lag Fristil 19 4. Siv Hermansson, Catharina Hermanson, Camilla Molin
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PLACERINGAR VID DM TAVLA i ÖREBRO: 
HF10 2. Marcus Lindberg 
DK10 1. Christelle Rudin 
HF13 1. Marcus Lagneholt 
 2. Klas Toresson 
DF13 4. Julia Molin 
HF16 1. Marcus Svensson 
DF16 2. Catharina Hermansson 
HF19 5. Anders Fredriksson 
HC19 1. Henrik Lötstrand 
 2. Patrik Godlund 
DF50 1. Eva Godlund 
 2. Siv Hermansson 
HF60 1. Kjell Fredriksson 
 2. Leif Hermansson 
HC60 1. Gunnar Persson 
 2. Gunnar Björkegren 
Lag 1. Marcus Lagneholt 
HF13     Klas Toresson 
     Julia Molin 
 
PLACERINGAR VID DM FÄLT OCH 3D KARLSTAD: 
C19 4. Henrik Lötstrand 
DK10 1. Christelle Rudin 
F13 1. Klas Toresson 
HF16 1. Marcus Svensson 
 2. Christian Nohlgren 
HF19 4. Anders Fredriksson 
 
PLACERINGAR VID SENIOR SM INOMHUS i ESKILSTUNA: 
DF 19 28. Ylva Magnusson 
 29. Catharina Hermansson 
 33. Mia Lilja 
DF50 6. Siv Hermansson 
DF60 3. Eva Godlund 
HC19 47. Patrik Godlund 
 50. Henrik Lötstrand 
HC60 13. Gunnar Persson 
 20. Gunnar Björkegren 
HF19 9. Marcus Lagneholt 
 57. Marcus Svensson 
 60. Anders Fredriksson 
 70. Klas Toressson 
HF60 10. Kjell Fredriksson 
 11. Leif Hermansson 
Lag 14. Patrik Godlund 
HC19        Henrik Lötstrand 
       Gunnar Persson 
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Lag 14. Marcus Lagneholt 
HF19       Marcus Svensson 
       Anders Fredriksson 
 18. Klas Toressson 
       Kjell Fredriksson 
       Leif Hermansson 
 
PLACERINGAR VID JUNIOR SM INOMHUS i KARLSKOGA: 
DF16 13. Catharina Hermansson 
HF16 9. Christian Nohlgren 
 14. Johan Gehrke 
 17. Marcus Svensson 
 26. Daniel Byhlin  
 27. Johan Sveno 
 32. Teddi Johansson 
DF13 4. Julia Molin 
 7. Anna Cajsa Holmström 
 11. Christine Tall 
HF13 3. Marcus Lagneholt 
 13. Klas Toresson 
 17. Christian Tall 
Lag 4. Christian Nohlgren 
HF16     Johan Gehrke 
     Marcus Svensson 
 6. Daniel Byhlin 
     Catharina Hermansson 
     Johan Sveno 
Lag 2. Marcus Lagneholt 
HF13     Klas Toresson 
     Julia Molin 
 8. Anna Cajsa Holmström 
     Christian Tall 
     Christine Tall 
DK10 2. Christelle Rudin 
HF10 7. Marcus Lindberg 
 10. Viktor Gehrke
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PLACERINGAR VID JUNIOR SM i EDSBYN: 
JAKT: 
DF 16 3. Catharina Hermansson 
DF 13 5. Christine Tall 
HF 16 8. Marcus Svensson 
HF 13 1. Klas Toresson 

3. Marcus Lagneholt  
16. Christian Tall 

DK 10 3. Christelle Rudin 
HF 10 4. Marcus Lindberg 
LAG F 13 1. Klas T, Marcus L, Christian T 

 
 

FÄLT: 
DF 16 5. Catharina Hermansson 
DF 13 5. Christine Tall 
HF 16. 7. Marcus Svensson 
HF 13 2. Marcus Lagneholt 
 4. Klas Toresson 
 15. Christian Tall 
DK 10 1. Christelle Rudin 
HF 10 5. Marcus Lindberg 
LAG F 13 1. Marcus L, Klas T, Christian T 
 
TAVLA: 
DF 16 7. Catharina Hermansson 
DF 13 4. Julia Molin 
 8. Christine Tall 
HF 16 8. Marcus Svensson 
HF 13 1. Marcus Lagneholt 

2. Klas Toresson 
15. Christian Tall 

DK 10 1. Christelle Rudin 
HF 10 6. Marcus Lindberg 
LAG F 13 1. Marcus L, Klas T, Julia M 
  
PLACERINGAR VID NORDISKA UNGDOMS MÄSTERSKAPEN I FÄLT  i  STOCKA: 
RCM 4. Marcus Svensson 
 8. Marcus Lagneholt 
 10. Klas Toresson 
 16. Marcus Lindberg
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PLACERINGAR VID SENIOR SM TAVLA i MALMÖ: 
HF 19 20. Marcus Lagneholt 
 31. Christian Nohlgren 
 39. Anders Fredriksson 
DF 60           1. Eva Godlund 
HC 19 41. Henrik Lötstrand 
HC 60 5. Gunnar Persson 
LAG F 19 8. Marcus Lagneholt. Christian Nohlgren. Anders Fredriksson 
 
PLACERINGAR VID 3D SM i SKALLSJÖ: 
DF16  3. Catharina Hermansson 
HC19 34. Henrik Lötstrand 
HF13 2. Klas Toresson 
HF16 5. Marcus Svensson 
HF19 19. Anders Fredriksson 
HF60 5. Leif Hermansson 
Lag 7. Marcus Svensson 
HF19     Anders Fredriksson 
     Leif Hermansson 
HF10 3. Marcus Lindberg 
 
PLACERINGAR VID JAKT SM i HUSKVARNA: 
HF19 17. Anders Fredriksson 
 18. Klas Toresson 
 20. Christian Nohlgren 
Lag 5. Anders Fredriksson 
HF19     Klas Toresson 
     Christian Nohlgre
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KLUBBREKORD 133st 
 
DK 10 
Christelle Rudin   12m/30pil 247p 
Christelle Rudin   12m/60pil 484p 
Christelle Rudin  1440 rond 20m/36pil 292p 
Christelle Rudin  1440 rond 20m/72pil 576p 
Christelle Rudin  720 rond 20m/36pil 287p 
Christelle Rudin  720 rond 20m/72pil 562p 
Christelle Rudin  ½ 1440 rond 20m/18pil 129p 
Christelle Rudin  ½ 1440 rond 20m/54pil 376p 
  
DF 13    
Julia Molin     12m/60pil 528p 
Julia Molin     12m/12pil 106p 
Julia Molin   ½ 1440 rond  50m/18pil 120p 
Julia Molin   ½ 1440 rond  40m/18pil 153p 
Julia Molin   ½ 1440 rond  30m/18pil 142p 
Julia Molin   ½ 1440 rond  20m/18pil 158p 
Julia Molin   ½ 1440 rond  Totalt 573p 
Julia Molin     30m/36pil    289p 
 
DF 19 
Ylva Magnusson  ½ 1440 rond  30m/18pil 115p 
Ylva Magnusson inomhus  70m/36pil 182p 
Ylva Magnusson inomhus  60m/36pil 218p 
Ylva Magnusson inomhus  50m/36pil 163p 
Ylva Magnusson inomhus  30m/36pil 268p 
Ylva Magnusson inomhus              Totalt 1440 rond     831p 
Ylva Magnusson inomhus  70m/72pil 375p 
 
HF 10 
Marcus Lindberg     12m/30pil 285p 
Marcus Lindberg     12m/60pil 566p 
Marcus Lindberg  1440 rond   20m/36pil 329p 
Marcus Lindberg  1440 rond   20m/72pil 654p 
Marcus Lindberg  720 rond   20m/36pil 344p 
Marcus Lindberg  720 rond   20m/72pil 666p 
 
 
HF 13 
Marcus Lagneholt   12m/12pil 118p 
Marcus Lagneholt   12m/3x12pil 350p 
Marcus Lagneholt   50m/36pil 331p 
Marcus Lagneholt   40m/36pil 343p 
Marcus Lagneholt   30m/36pil 338p 
Marcus Lagneholt              Totalt 1440 rond   1359p 
Marcus Lagneholt   40m/72pil 679p 
Marcus Lagneholt   40m/12pil 116p 
Marcus Lagneholt   40m/3x12pil 345p 
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Klas Toresson  ½ 1440 rond  30m/18pil 142p 
Marcus Lagneholt inomhus  50m/36pil 335p 
Marcus Lagneholt inomhus  40m/36pil 340p 
Marcus Lagneholt inomhus  30m/36pil 336p 
Marcus Lagneholt inomhus  20m/36pil 344p 
Marcus Lagneholt inomhus              Totalt 1440 rond   1355p 
Marcus Lagneholt inomhus  40m/72pil 687p 
 
F 13 
Lag, M Lagneholt, K Toresson, J Molin  40m/3x72pil 1890p 
 
HF 16 
Marcus Lagneholt  ½ 1440 rond  70m/18pil 159p 
Marcus Lagneholt  ½ 1440 rond  50m/18pil 157p 
Marcus Svensson inomhus  70m/36pil 242p 
Marcus Svensson inomhus  60m/36pil 248p 
Marcus Svensson inomhus  50m/36pil 225p 
Marcus Svensson inomhus  30m/36pil 278p 
Marcus Svensson inomhus              Totalt 1440 rond     993p 
Marcus Svensson inomhus  70m/72pil 483p 
 
HF 19 
Per Andersson   70m/72pil 599p 
Marcus Svensson   70m/12pil 103p 
Marcus Svensson  ½ 1440 rond  70m/18pil 151p 
Per Andersson  ½ 1440 rond  30m/18pil 167p 
Anders Fredriksson inomhus  90m/36pil 130p 
Anders Fredriksson inomhus  70m/36pil 217p 
Anders Fredriksson inomhus  50m/36pil 196p 
Anders Fredriksson inomhus  30m/36pil 274p 
Anders Fredriksson inomhus              Totalt 1440 rond     817p 
Anders Fredriksson inomhus  70m/72pil 398p 
 
HC 13 
Marcus Lagneholt   40m/30pil 283p 
Marcus Lagneholt   30m/30pil 284p 
Marcus Lagneholt   20m/30pil 291p 
Marcus Lagneholt                Totalt 900 rond 858p 
 
  
HC 19 
Patrik Godlund      18m/30pil 283p 
Patrik Godlund     18m/60pil 564p 
Henrik Lötstrand  ½ 1440 rond  90m/18pil 146p 
Henrik Lötstrand  ½ 1440 rond  70m/18pil 160p 
Henrik Lötstrand  ½ 1440 rond  50m/18pil 157p 
Henrik Lötstrand  ½ 1440 rond  30m/18pil 171p 
Henrik Lötstrand  ½ 1440 rond  Totalt 634p 
Henrik Lötstrand    90m/36pil    310p 
Henrik Lötstrand inomhus  90m/36pil 312p 
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Henrik Lötstrand inomhus  70m/36pil 324p 
Henrik Lötstrand inomhus  50m/36pil 318p 
Henrik Lötstrand inomhus  30m/36pil 349p 
Henrik Lötstrand inomhus              Totalt 1440 rond   1303p 
Henrik Lötstrand inomhus  70m/72pil 656p 
 
DF 50  
Eva Godlund     60m/36pil    247p 
Eva Godlund              122cm/50m/36pil    280p 
Eva Godlund                80cm/50m/36pil    214p 
Eva Godlund     30m/36pil    302p 
Eva Godlund               Totalt 1440 rond   1043p 
Eva Godlund     50m/72pil    555p 
Eva Godlund     50m/12pil      90p 
Eva Godlund   ½ 1440 rond  60m/18pil 103p 
Eva Godlund                      122cm ½ 1440 rond  50m/18pil 110p 
Eva Godlund                         80cm ½ 1440 rond  50m/18pil   96p 
Eva Godlund   ½ 1440 rond  30m/18pil 151p 
Eva Godlund   ½ 1440 rond  Totalt 460p 
 
HC 50 
Gunnar Persson    70m/36pil    310p 
 
DF 60 
Eva Godlund     60m/36pil    247p 
Eva Godlund              122cm/50m/36pil    280p 
Eva Godlund                80cm/50m/36pil    214p 
Eva Godlund     30m/36pil    302p 
Eva Godlund               Totalt 1440 rond   1043p 
Eva Godlund     50m/72pil     555p 
Eva Godlund     50m/12pil       90p 
Eva Godlund   ½ 1440 rond  60m/18pil 103p 
Eva Godlund                      122cm ½ 1440 rond  50m/18pil 110p 
Eva Godlund                         80cm ½ 1440 rond  50m/18pil   96p 
Eva Godlund   ½ 1440 rond  30m/18pil 151p 
Eva Godlund   ½ 1440 rond  Totalt 460p  
 
 
 
 
HF 60 
Leif Hermansson      18m/30pil 265p 
Leif Hermansson     18m/60pil 510p 
Leif Hermansson     60m/30pil   258p 
Leif Hermansson     30m/30pil   293p 
Kjell Fredriksson  ½ 1440 rond  60m/18pil 125p 
Kjell Fredriksson           122cm ½ 1440 rond  50m/18pil 131p 
Kjell Fredriksson             80cm ½ 1440 rond  50m/18pil 133p 
Kjell Fredriksson  ½ 1440 rond  30m/18pil 149p 
Kjell Fredriksson  ½ 1440 rond  Totalt 538p 
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HC 60 
Gunnar Persson    18m/30pil 280p 
Gunnar Persson    18m/60pil 557p 
Gunnar Persson     60m/30pil   269p 
Gunnar Persson     50m/30pil   277p 
Gunnar Persson                 Totalt 900 rond 832p 
Gunnar Persson    60m/36pil    309p 
Gunnar Persson                                  122cm/50m/36pil    329p 
Gunnar Persson               80cm/50m/36pil    294p 
Gunnar Persson    30m/36pil    340p 
Gunnar Persson              Totalt 1440 rond   1272p 
Gunnar Persson    50m/72pil 661p 
Gunnar Persson    50m/12pil 109p 
Gunnar Persson  ½ 1440 rond  60m/18pil 156p 
Gunnar Persson           122cm ½ 1440 rond  50m/18pil 169p 
Gunnar Persson                        80cm ½ 1440 rond  50m/18pil 155p 
Gunnar Persson  ½ 1440 rond  30m/18pil 164p 
Gunnar Persson  ½ 1440 rond  Totalt 644p 
 
DISTRIKTSREKORD 40st 
 
HF 13 
Marcus Lagneholt   12m/12pil 118p 
Marcus Lagneholt   12m/3x12pil 350p 
Marcus Lagneholt   50m/36pil 331p 
Marcus Lagneholt   40m/36pil 343p 
Marcus Lagneholt   30m/36pil 338p 
Marcus Lagneholt   20m/36pil 347p 
Marcus Lagneholt  1440 rond  Totalt          1314p 
Marcus Lagneholt   40m/72pil 679p 
Marcus Lagneholt   40m/12pil 116p 
Marcus Lagneholt   40m/3x12pil 345p 
 
F 13 
Lag, M Lagneholt, K Toresson, J Molin  40m/3x72pil 1890p 
 
F 19 
Lag, M Lagneholt, C Nohlgren, A Fredriksson 70m/24pil 190p 
 
DF 50 
Eva Godlund     60m/36pil    247p 
Eva Godlund              50m/122cm/36pil    280p 
Eva Godlund              50m/80cm/36pil      214p 
Eva Godlund     30m/36pil    302p 
Eva Godlund                                                        Totalt 1440 rond   1043p 
Eva Godlund    50m/72pil 555p 
Siv Hermansson                18m/60pil    459p 
 
DF 60 
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Eva Godlund     60m/36pil    247p 
Eva Godlund              50m/122cm/36pil    280p 
Eva Godlund              50m/80cm/36pil      214p 
Eva Godlund     30m/36pil    302p 
Eva Godlund                                                        Totalt 1440 rond   1043p 
Eva Godlund    50m/72pil 555p 
Eva Godlund    50m/12pil   90p 
 
HF 60 
Leif Hermansson       60m/36pil   264p 
Leif Hermansson                  30m/36pil   293p 
Leif Hermansson                  18m/60pil   510p 
 
HC 60 
Gunnar Persson   60m/30pil 269p 
Gunnar Persson   50m/30pil 277p 
Gunnar Persson               900 rond Totalt 832p 
Gunnar Persson    60m/36pil    309p 
Gunnar Persson             50m/122cm/36pil    329p 
Gunnar Persson                                  50m/80cm/36pil      294p 
Gunnar Persson   30m/36pil     340p 
Gunnar Persson                                   Totalt 1440 rond  1272p 
Gunnar Persson   50m/72pil 661p 
Gunnar Persson   50m/12pil 109p 
Gunnar Persson                18m/60pil    557p 
 
 
SVENSKA REKORD: 2st 
 
HF 13 
Marcus Lagneholt   12m/3x12pil 350p 
Marcus Lagneholt   40m/3x12pil 345p
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 Acacia Interflora – Örebro 

Ahlsell- Hallsberg 

Atlas Copco – Örebro 

Bennys Rör & Industrisvets - Pålsboda 

Bravida - Hallsberg 

Bäckaskogs plåt - Örebro 

Byggmaskiner 

Bäcks Åkeri AB – Örebro 

Caterpiller/PON 

Christinas Hemslöjd - Åsbro 

Coop Konsum – Hallsberg 

Elektromontage - Hallsberg 

Euromaster 

Ekström & Rulander AB - Hallsberg 

Fredrikssons Måleri AB – Hallsberg 

Golvtjänst - Hallsberg 

Hallsbergs Glasmästeri AB – Hallsberg 

Ica Nära - Pålsboda 

JYSK AB – Örebro 

Konsum 

 Kumla fasad team 

Kosa Sport - Hallsberg 

Moelven Eurowand – Kumla 

OKQ8 – Pålsboda 

Born&Linell 

Procordia Food 

PK:s Mekaniska AB – Kumla 

ReklamProffsen AB - Kumla  

Scan – Örebro 

Shell – Kumla 

Skanska 

Swedbank - Hallsberg 

TC Connect AB – Kumla 

Wani El AB - Örebro 

Volvo Construction Equipment Cabs 
AB – Hallsberg  

Woody Bygghandel/Rickard Erikssons 
Byggvaruhus - Hallsberg 

Åbytorps Handelsträdgård – Kumla 

Åbytorps Såg & Hyvleri AB – Kumla 

Örebro slipservice 

 

 

 


	Styrelseledamot: Therese Persson
	Suppleanter:  Leif Hermansson
	  David Olsson
	Valberedning:    Emil Arnesson
	  Gunnar Persson


	MEDLEMMAR:
	KM-inomhus  Klubbtävling  2009-03-14
	RC-Pilen  Stjärntävling  2009-06-06


	SLUTORD:
	Vi kan summera verksamhetsåret 2009 med att det är full aktivitet i bågskytteföreningen.
	DK 10 Christelle Rudin
	DF 13 3. Julia Molin  4. Christine Tall 
	HF 19 20. Marcus Lagneholt
	DF 60           1. Eva Godlund



